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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41318508E

2. Data e Regjistrimit 18/01/2024
3. Emri i Subjektit AQUILA “D”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Egnatia, Pallati Dovana, 
Zona Kadastrale 8514. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime,ndertime;Restaurime dhe mirëmbajtje të pasurive të 

paluajtshme në pronësi apo të marra nën kujdes; Shit-blerje, 
marrje me qira dhe administrim për llogari personale ose të 
tretëve të veprave publike/private, civile/industriale, 
rurale/urbane, terrene, pasuri të paluajtshme, hapësira të 
ndryshme; Tregtimi brenda edhe jashte vendit me shumicë e 
pakicë i materiale të të gjitha kategorive;  Shërbimi, bare-
restorante hotele-shërbime, mallrave dhe sendeve që 
kërkohen në treg dhe ku shoqëria parapëlqen të investojë dhe 
ushtrojë veprimtari tregtare, shitblerje, depozitim dhe marrje 
të përfaqësisë për materiale, makineri dhe prodhime të tjera 
në përgjithësi të lidhura me industrinë e ndërtimit, e pajisjeve 
industriale dhe të ngjashme me to;Zhvillimi i aktivitetit të 
turizmit në çdo fushë, promovimi, shfrytëzimi i kapacitetit 
turistik dhe argëtues, agjensi komisionere, punësimi, 
transporti të çdo lloji për interesin e vet apo të të tretëve, 
spedicioni, administrimi dhe aktivitet tregtar në gamën e 
shërbimeve bare-restorante-hotele, shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet tregtar, operacione që lidhen me pasuri të 
paluajshme/luajtshme; Të blejë e të shesë, marrë me qira 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh si dhe të ketë interesa ose 
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pjesmarrje në shoqëri tregatre, ente, konsorciume, shoqëri të 
thjeshta, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të ngjashëm me shoqërinë, të japë garanci, dorëzani, 
të marrë hua dhe ofrojë garanci pasurore në favor të të 
tretëve të jetë palë dhe të ofrojë shërbime, produkte, 
nëpërmjet të gjitha formave të kontraktimit apo prokurimit 
publik, marrëveshjeve apo tratativave tregtare apo/dhe me 
karakter civil, etj; Ushtrimi i çdo veprimtarie të ligjshme, të 
lejueshme për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me 
ligj;  
Dritan Burgija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2024                Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanBurgija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dritanburgija@gmail.com  
Telefon: 0692099704  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242405-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2345489E-F943-4AB0-96AC-10A510B96BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F865FCF7-1F6F-4CE8-B8CF-4F7E0E3A9C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2520058C-406E-45FB-A986-76A7B6D44739
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(i nëpunësit të sportelit)


